MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Assistência Estudantil
​​​​​​​Rua Prof. Nonato Chacon, 1976, Laura Moreira (Conjunto Cidadão), Boa Vista - RR, CEP 69.318-000 ​​​​, Sem Telefones cadastrados

​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 1/2024/PROEN/IFRR

Listagem dos contemplados no Auxílio Alimentação e Transporte

O Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, por meio da Coordenação de Assistência
Estudantil/Serviço Social, torna público a  Listagem dos contemplados no Auxílio Alimentação e Transporte do Edital n.1/2024/PROEN/IFRR.

Para o auxílio alimentação e transporte caso o estudante seja menor de idade: Os estudantes listados deverão comparecer na CAES para assinatura do termo
juntamente com o seu responsável legal, caso menor de idade, no período de 24 a 26/04 no horário de 08h30 às 16h00. Para estudantes dos cursos noturno, os termos
serão entregues na Coordenação de Curso.

Para o auxílio alimentação e transporte para estudantes maiores de idade: deverão entregar o termo de compromisso devidamente assinado e o comprovantes
bancários (conta poupança ou conta corrente, conta física ou digital em seu nome)  na CAES no horário estabelecido anteriormente.

1. Listagem de Auxílio Alimentação – Convocados para assinatura do termo de compromisso:

Listagem dos contemplados do 1º ano

 Matrícula  NOME  CURSO
1.                    20241TPMI0024 ERVELLY PEREIRA ARAÚJO Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
2.                    20241TADMI0037 YANN CARLOS SOUZA LOBO Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
3.                    20241TADMI0053 MINERVA ANGELICA PETERSON HOUSTON Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
4.                    20241TADMI0043 HISLANNY OLIVEIRA DUATRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
5.                    20241TADMI0036 LARISSA MAGALHÃES AMORIM Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
6.                    20241TPMI0033 THAYRINE BRAGA RIBEIRO Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
7.                    20241TPMI0028 BRENO DIEGO BRAZ AMARAL Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
8.                    20241TPMI0021 ANA PAULA SAGICA PAIVA Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
9.                    20241TADMI0021 MARIA ANYELINA GOMEZ FLORES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
10.                20241TADMI0027 MARIANA SOUSA ARAÚJO Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
11.                20241TADMI0009 LUAN VICTOR RIBEIRO DA FONSECA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
12.                20241TADMI0045 MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
13.                20241TADMI0047 PAOLA LETIZIA DOS SANTOS SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
14.                20241TADMI0048 BIANCA BRAGA DA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
15.                20241TADMI0020 IZABELA DA SILVA ALMEIDA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
16.                20241TADMI0007 FABIANA DA CRUZ LIRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
17.                20241TPMI0009 JOAQUIN HENRIQUE PEREIRA ACIOLE ALMEIDA DA SILVATécnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
18.                20241TADMI0054 NINA JULIANE SIMÕES FRANÇA DE OLIVEIRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
19.                20241TADMI0012 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA TORRES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
20.                20241TADMI0032 MARIA ELOISE LOBATO DA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
21.                20241TPMI0023 ELIABE PEREIRA RUFINO Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
22.                20241TADMI0052 LUNNA ISABELL FARIAS DA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
23.                20241TPMI0020 MÁRIO SÉRGIO DOS SANTOS CATÃO JUNIOR Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
24.                20241TADMI0035 DÉBORA SILVA DE PAIVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
25.                20241TADMI0034 MARIA HEDUARDA PHEDRINA SANTOS E SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
26.                20241TADMI0025 RUBEM VALDECI SILVA DA CONCEIÇÃO Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
27.                20241TPMI0029 DANIELY LINHARES SILVA Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
28.                20241TADMI0059 ISABELLA VALENTINA BARRETO DOS SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
29.                20241TPMI0019 DAMARIS MARINHO DUARTE Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
30.                20241TADMI0055 PEDRO LUCAS GONÇALVES DE ALMEIDA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
31.                20241TADMI0022 WANDREW HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
32.                20241TPMI0031 EMILLY JAMILLY NASCIMENTO DOS SANTOS Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
33.                20241TPMI0005 CAROLINE LIMA CHAVES Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
34.                20241TADMI0040 ELOAYNE THALYTA DA SILVA CRUZ Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
35.                20241TPMI0015 NICOLE SOBRINHO BARRETO Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
36.                20241TADMI0060 LOUISE EVELYN SILVA DOS ANJOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
37.                20241TADMI0008 FERNANDO SOARES FERREIRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

LISTAGEM DOS CONTEMPLADOS DO 2º ANO

 Matrícula  NOME  CURSO
1.       20221TADMI0094 MARIA LUISA BARBOSA DA SILVA REIS Técnico Em Administração Integrado Ao Ensino Médio
2.       20231TADMI0053 THYAGO LIMA LINHARES Técnico Em Administração Integrado Ao Ensino Médio
3.       20231TADMI0051 TIAGO LUCAS ALMEIDA DA SILVA Técnico Em Administração Integrado Ao Ensino Médio
4.       20231TADMI0033 KAUANNE CLEMENTINO SILVA DA CONCEIÇÃO Técnico Em Administração Integrado Ao Ensino Médio
5.       20231TADMI0052 NICOLAS BRAYAN LIMA E LIMA Técnico Em Administração Integrado Ao Ensino Médio
6.       20221TADMI0099 SUELEN DA SILVA CAVALCANTE Técnico Em Administração Integrado Ao Ensino Médio

LISTAGEM DOS CONTEMPLADOS DO 3º ANO ADMINISTRAÇÃO

 Matrícula  NOME  CURSO
1.                   20221TADMI0031 ALDA JULYA SOUZA ALVES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
2.                   20221TADMI0092 LOURÊNCIA VICTÓRIA SILVA SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
3.                   20221TADMI0114 IGOR DEMÉTRIO MAGALHÃES DA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
4.                   20221TADMI0009 BIANKA THAIS DA SILVA DOS SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
5.                   20221TADMI0051 BIANCA RIBEIRO DA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
6.                   20221TADMI0115 STELA DA COSTA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
7.                   20221TADMI0039 QUEZIA PRICILA MAGALHAES DE SOUZA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
8.                   20221TADMI0018 YSABELLA CORDEIRO COSTA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
9.                   20221TADMI0006 LAYSA THAMILY OLIVEIRA DOS SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
10.               20221TADMI0060 GUSTAVO MENANDRO DE SOUZA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
11.               20221TADMI0078 JOANA D ARC PEREIRA DOS SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
12.               20221TADMI0140 YCARO MENDES MEIRELES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
13.               20221TADMI0064 ELIVYN KAYLANE CHAVES DUTRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
14.               20221TADMI0017 KEMILY DA SILVA QUEIROZ Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
15.               20221TADMI0026 LUANA DA SILVA QUEIROZ Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
16.               20221TADMI0143 MIRELA DE SOUZA PADILHA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
17.               20221TADMI0057 EVELY LAYANE FERNANDES MACEDO Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
18.               20221TADMI0085 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
19.               20221TADMI0034 PRISCILA TAIRINE ALMEIDA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

Listagem dos contemplados do 3º ano Comércio

 Matrícula  Nome  Curso
1.                   20221TCMIM0008 THAYZA FERREIRA ALMEIDA Técnico em Comércio Integrado ao Ensino médio
2.                   20221TCMIM0018 KAPÜI DO CARMO DE LIMA Técnico em Comércio Integrado ao Ensino médio
3.                   20221TCMIM0011 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PINTO Técnico em Comércio Integrado ao Ensino médio
4.                   20221TCMIM0020 IASMIN BARROS DA COSTA Técnico em Comércio Integrado ao Ensino médio
5.                   20221TCMIM0004 LARA STHEFANY CASTRO SOUSA Técnico em Comércio Integrado ao Ensino médio
6.                   20221TCMIM0015 ANTHONY CARLOS PEREIRA DA SILVA Técnico em Comércio Integrado ao Ensino médio

2. Listagem de Auxílio Transporte – Convocados para assinatura do termo de compromisso:

Listagem dos contemplados – Integrado

 Matrícula  Nome  Curso
1.       20221TADMI0031 ALDA JULYA SOUZA ALVES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
2.       20221TADMI0068 ISABELLY DA SILVA GOMES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
3.       20221TADMI0092 LOURÊNCIA VICTÓRIA SILVA SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
4.       20221TADMI0094 MARIA LUISA BARBOSA DA SILVA REIS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
5.       20221TADMI0139 JOAQUIM VITOR FLORENCIO SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
6.       20231TADMI0051 TIAGO LUCAS ALMEIDA DA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
7.       20241TADMI0037 YANN CARLOS SOUZA LOBO Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
8.       20241TADMI0053 MINERVA ANGELICA PETERSON HOUSTON Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
9.       20241TPMI0024 ERVELLY PEREIRA ARAÚJO Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
10.   20231TADMI0053 THYAGO LIMA LINHARES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
11.   20221TADMI0114 IGOR DEMÉTRIO MAGALHÃES DA SILVA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
12.   20231TADMI0012 LEANDRO WILLIAMS PERES Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
13.   20241TADMI0036 LARISSA MAGALHÃES AMORIM Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
14.   20241TADMI0043 HISLANNY OLIVEIRA DUATRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
15.   20221TADMI0104 NICOLY ADRIELY FREITAS DE LIMA PEREIRA Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
16.   20241TPMI0033 THAYRINE BRAGA RIBEIRO Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
17.   20241TPMI0028 BRENO DIEGO BRAZ AMARAL Técnico em Publicidade Integrado ao Ensino Médio
18.   20221TADMI0107 PENÉLOPE MAGALHÃES FREITAS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
19.   20221TADMI0009 BIANKA THAIS DA SILVA DOS SANTOS Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
20.   20221TCMIM0029 JOAO VICTOR DA SILVA BARROZO Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Listagem dos contemplados PROEJA

Matrícula  Nome  Curso
1 20231PFICAA0011 JOSIANE JARDIM NOBRE PROEJA FIC - Assistente em Administração
2 20231PFICAA0010 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DE SOUSA PROEJA FIC - Assistente em Administração

Listagem dos contemplados – Subsequente

 Matrícula  Nome  Curso
1.       20241TADM0005 MARILENE CORDEIRO DA SILVA Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
2.       20231TADM0030 FLAVIA CONCEIÇÃO PENHA Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
3.       20231TADM0019 ADRIANA ALMEIDA PEREIRA Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
4.       20241TADM0024 RAIONARA DOS SANTOS SOUSA Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
5.       20231TADM0028 ROSICLEIA GUIMARÃES DA SILVA Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
6.       20231TADM0038 JOELMA ALVES MOURA Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
7.       20231TADM0001 LAÉLIA CASTELO BRANCO NASCIMENTO Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
8.       20241TADM0023 CLAUDIO NÔVO ROMEIRO Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
9.       20241TADM0028 BIANCA LIMA DE SOUZA Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
10.   20231TPSEM0021 HANNAH NAIARA SOUZA DE OLIVEIRA Técnico em Publicidade Subsequente ao Ensino Médio

Listagem dos contemplados – Superior

 Matrícula  Nome  Curso
1.       20241TGP0034 WILSON SILVA LIMA Tecnologia em Gestão Pública
2.       20241TGP0036 REBECA ALVES MOURA Tecnologia em Gestão Pública

3.       20231TGP0010 SUANNY CESSNA RODRIGUES PRINTES Tecnologia em Gestão Pública
4.       20231TGP0020 DOUGLAS EUGÊNIO DE ALMEIDA Tecnologia em Gestão Pública
5.       20231TGP0022 REGINA ANEZIA DA SILVA E SILVA DE ALMEIDATecnologia em Gestão Pública
6.       20241TGP0027 EDILEIA DE JESUS DOS SANTOS Tecnologia em Gestão Pública
7.       20222TGP0021 MARCIELLE LEMOS DOS SANTOS Tecnologia em Gestão Pública
8.       20231TGP0039 ROSAMILA LIMA MOTA Tecnologia em Gestão Pública
9.       20241TGP0010 CLAUDETE MENDONÇA FEITOSA Tecnologia em Gestão Pública
10.   20231TGP0035 ÉLY-REGINA DÓRIA MARTINS Tecnologia em Gestão Pública
11.   20241TGP0015 LEONARIA LEITE VIEIRA Tecnologia em Gestão Pública
12.   20231TGP0014 LARISSA MARAJÓ DA SILVA BRITO Tecnologia em Gestão Pública
13.   20231TGP0011 ELLEN CRISTINE DA CONCEIÇÃO SILVA Tecnologia em Gestão Pública
14.   20231TGP0040 ADRIELE MENDES ARAUJO Tecnologia em Gestão Pública
15.   20241TGP0034 WILSON SILVA LIMA Tecnologia em Gestão Pública

Boa Vista-RR, 23 de abril  de 2024.

JOZIANE LUCAS GOMES
Coordenação de Assistência Estudantil do IFRR-CBVZO.

Documento assinado eletronicamente por:

Joziane Lucas GomesJoziane Lucas Gomes, COORDENADOR(A) - FG0002 - CAES (CBVZO)COORDENADOR(A) - FG0002 - CAES (CBVZO), em 23/04/2024 20:07:31.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 23/04/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h:ps://suap.ifrr.edu.br/auten5car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

274351
8fa157ad42

	Documento assinado eletronicamente por: